
~GENERALI 
~ ČESKÁ POilŠŤOVNA 

L....OM~ř=l/\H/\ 
LOM-2023-0162-E-01 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1690846016 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11 O 00, česká republika IČO 452 72 956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném JVASS, 
kterou zastupuje, , senior manager útvaru korporátního a průmyslového pojištění 
a   vedoucí upisovatel korporátního a průmyslového pojištění 
(dále jen „vedoucí pojistitel") 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, česká republika, IČO 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1897, 
kterou zastupuje  vedoucí oddělení pojištění odpovědnosti, Úsek pojištění hospodářských 
rizik a  , vedoucí underwriter, Úsek pojištění hospodářských rizik 
{dále jen „další pojistitel") 

a 

LOM PRAHA s. p. 
Tiskařská 270/8, Praha 1 O, Malešice, PSČ 108 00, česká republika, IČO 000 00 515, 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283, 
který zastupuje Mgr. Jiří Protiva, ředitel státního podniku 
(dále jen „pojistník") 

uzavřeli tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti a o pojištění odpovědnosti 

související s letectvím 

(dále jen dodatek) 

Makléřská doložka 
Pojištění je sjendáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře SATUM CZECH s.r.o. , se 
sídlem Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 253 73 951 Veškeré úkony související s 
touto pojistnou smlouvou jsou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře. 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali česká pojišťovna a.s. (korporátní a průmyslové pojištění/letecké pojištění) , Na Pankráci 
123/1720, 140 21 Praha 4, česká republika 
Pojistník: LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00, Česká republika 

Dodatek vystavila , upisovatelka. 

Generalí Česká pojišťovna a.s,, Spálená 75/16, 110 00 Pr-aha 1- Nové Město, JČO: 45272956, DIČ; CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku ve deném Městským soudem v Praze, 
spisová značka 8 1464, člen Skupiny Genera li, zapsané v italském rejstřlku pojišťovadch skupin, vedeném lVASS. 
Klientský se , kontaktní a dresa: P, O. BOX 305, 659 05 Brno,  

1/2 



7 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ DODATKU 

1.1. S účinnosti ode dne 1.7.2023 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 1690846016 
pojištění odpovědnosti. (dále jen "pojistná smlouva"). 

o 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

3. 

3.1. 

3.2. 

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje bod 3.7. Části li. pojistné smlouvy následujícím zněním: 

3.7. Ujednává se, že se toto pojištění vztahuje též na odpovědnost za škody způsobené během 
maximálně testovacích 116 letů (90 + 26 převedených letů z minulého pojistného období) 
uskutečněných na maximálně 15 vrtulnících/letadlech během pojistného období. 

Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje bod 2.4. Části Ill. pojistné smlouvy následujícím zněním: 

2.4. Ujednává se, že za každý testovací let provedený nad rámec 116 (90+26) testovacích letů 
bude pojistné činit /1 testovací let (ekv.   

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné smlouvy a 
účinný od 1.7.2023. 

Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, jeden pro pojistníka, a po jednom pro každého 
pojistitele. 

V Praze, dne . . l~J.·2?.21 
za pojišťovnu 

'?~lč (}~ .9, ?Dl 1 V .. .......... ... ... . , dne ... .. . ... ............ . . 
za pojistníka 
LOM PRAHA s.p. Generali vw.~-~~~ 

29.,1 2;;,)J 
V Praze, dne .. . .. . .. . .. . .. . . 
za pojišťovnu 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group. 

Generalí česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ:0:45272956, OIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejsHiku vti!deném Městským soudem v Pra2e, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis:+ , kontaktní adresa: P. O. BOX 305,659 05 Brno,  

2/2 




